- Phá dở chân khay, mái taluy bằng bê tông xi măng hiện trạng với tổng 

chiều dài 34,9m. 

- Đắp đất, lu lèn, đầm chặt, làm mới mái taluy bằng bê tông xi măng M200 

đá 1x2, dày 12cm, chân khay taluy bằng bê tông M200, đá 1x2.  

4. Tổng dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ: 150.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn). 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách xã (được phân bổ tại Quyết định số 

1668/QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND xã Sơn Tịnh). 

6. Thời gian thực hiện nhiệm vu: Năm 2025 và năm 2026. 

(Quy mô đầu tư và các khoản mục chi phí sẽ được tính toán cụ thể và chuẩn